
VÝTAH ZE ZÁPISU 4. ZASEDÁNÍ PASTORAČNÍ A EKONOMICKÉ RADY 
 
V sobotu 10. ledna proběhlo na faře 4. zasedání pastorační a ekonomické rady naší 
farnosti. 
 
Chceme podkovat za vaše štědré dary na chod farnosti i všem, kteří jste se zapojili do 
farních aktivit, kde chyběli dobrovolníci – ať už se jedná o farní kavárnu, zpravodaj či 
knihovnu. Děkujeme i všem Tříkrálovým koledníkům. 
 
Nové varhany slouží k radosti nás všech – již proběhla jejich kolaudace a jednou měsíčně by 
v kostele měly probíhat varhanní koncerty. 
 
Dále byla v kostele mezi kropenkami instalována nová kasička jako účelový dar jedné 
z našich farnic. Přispívat svými dary můžete jak do ní, která je pro některé z vás lépe 
přístupná, tak samozřejmě i do staré kovové. Kovová kasička se bude i nadále přinášet 
s obětními dary k oltáři. Kdyby někoho z vás napadlo, jak vhodně upravit kovovou kasičku, 
aby důstojněji vypadala, jsou vítány návrhy na její vylepšení. 
 
Chtěli bychom dále poprosit ty, kteří přinášíte obětní dary k oltáři, abyste více dbali na 
jejich důstojné přinášení, čekali na sebe a přicházeli s dary i odcházeli společně. 
 
Omlouváme se vám všem, kteří jste měli v uplynulých mrazivých dnech ztížený přístup po 
schodech do kostela. Již dříve byla kontaktována firma, která uklízí chodníky i v okolí 
kostela, aby i nám uklízela, bohužel je s nimi těžká domluva a zanedbávají úklid i v okolních 
ulicích. Pokud by někdo z vás byl ochoten příležitostně schody zamést, budeme rádi. 
 
Ještě jednou zveme Vás všechny, zvláště mladé, na přednášky o sociální nauce církve. 
První přednáška, jak víte, již proběhla, těšit se může na další ve středu 4. února od 19 h. 
 
Ještě znovu dáváme na vědomí, že mateřské centrum funguje kromě střed i v pondělí. 
 
Děkujeme, že nezapomínáte na farnost ve svých modlitbách. 


